个人承诺书

中国科学院近代物理研究所教育处：
本人      ，性别   ，身份证号：             学号：             系中国科学院近代物理研究所         届硕士/博士毕业生，现已毕业。
 本人毕业后         （出国（境）留学、签劳动合同、暂未落实去向），自愿将户口迁回生源地，户口迁移信息如下：
联系人：
联系电话：
转递地址（详细到门牌号）：

特此申请。

                                       承诺人签字：
[bookmark: _GoBack]                                      2023年  月  日